Topkapı Sarayı’nın Otluk Kapısı’na yakın bir yerde de eskiden Bamyacılar Ocağı denen ve Saray Bostancıları Ocağı’na bağlı bir örgütün mevcudiyeti bilinmektedir. Topkapı Sarayı Cephane Meydanı’nda tepelerinde bamyacı ve lahana simgeleri bulunan kitabeli iki nişan taşı günümüze kadar ayakta kalmıştır. Lahanacı sütunun kitabesi, H. 1205/M. 1790 tarihli ve III. Selim’in tüfek atışıyla ilgilidir. Bamyacı sütun ise, H. 1226/M. 1811 tarihine ait olup II. Mahmud’un tüfek atışına ilişkin manzum bir kitabedir. Bamyacı-lahanacı müsabakaları Enderun içişleri (bamyacılar/bamyacı) ile haremağaları (zenciler/lahanacı) arasında, yılda bir ya da birkaç yılda bir tekrarlanmak suretiyle yapılmıştır.